年  月  日
            様

大 阪 市 教 育 委 員 会

      年度特別支援教育就学奨励費
支 弁 区 分 決 定 通 知 書

  年度特別支援教育就学奨励費において、支弁区分を次のとおり

決定しましたので通知いたします。

対象児童生徒 学年、名前

区          学校

    年

支 弁 区 分 第     段階

・就学援助費及び生活保護費との重複の支給はありません。

・学校徴収金に未納がある場合は、補助金から充当する場合があります。

注

備考 注の部分にこの通知書の記載事項に不服がある場合における救済の方法及び取消訴訟を

行う場合の被告とすべき者、出訴期間等を記載する。

（様式第６号）